УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru

от 29.09.2021 № 254

ПРИКАЗ

О подведении итогов муниципального

дистанционного фестиваля талантов

для детей с ограниченными возможностями в здоровье

«Сияние Звёзд»

      В соответствии с планом работы управления образования

администрации Красноармейского муниципального района на 2021-2022

учебный год, в целях стимулирования развития художественного творчества

детей с ограниченными возможностями в здоровье, как средство их

реабилитации и социальной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить сертификатами участников и дипломами управления образования

администрации Красноармейского муниципального района, победителей и

участников муниципального  дистанционного фестиваля талантов для детей с

ограниченными возможностями в здоровье  «Сияние Звёзд» согласно

протоколу (Приложение № 1).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник  управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района

А.А.Хижняков

  Приложение № 1

к приказ управления образования

      администрации КМР

                                                                                                   от 29.09.2021 г. №254

Протокол победителей и участников  муниципального  дистанционного  фестиваля талантов для детей  с ограниченными

возможностями в здоровье «Сияние Звёзд».

№

 п/п

Наименование

общеобразовательного

учреждения

ФИ

участни

ка

Названи

е

работы

Кл

асс

(во

зраст)

Номина

ция

ФИО

должност

ь

руководи

теля

Итог

1.  МБОУ «СОШ№23

 с. Первомайское»

Глинкина

Ангелина

Защитникам

отечества

7- 9 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Рыжова Елена

Федоровна

Диплом

I степени

2.  МБОУ «СОШ№23

с. Первомайское»

Глинкина

Ангелина

Маме 7- 9 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Рыжова Елена

Федоровна

Диплом

II степени

3.  МБОУ «СОШ№23

с. Первомайское»

Глинкина

Ангелина

Озорной гном 7- 9 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Рыжова Елена

Федоровна

Диплом

III степени

4.  МБОУ «СОШ№23

с.

Первомайское»

Глинкина

Ангелина

Пушистый

зверек

7- 9 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Рыжова Елена

Федоровна

СЕРТИФИКАТ

5.  МБОУ «ООШ с.

Сплавнуха»

Малеева

Карина

Госпожа Осень 13- 15 лет Живопись Финогенова

Нина

Александровна,

учитель

технологии

Диплом

I степени

6.  МБОУ «СОШ№23

с.

Первомайское»

Залевская

Виктория

Малиновый

закат

13- 15 лет Живопись Касьянова

Наталья

Константиновна

Диплом

II степени

7.  МБОУ «СОШ№2

 г. Красноармейск»

Чижова Анна Райский

комфорт

13- 15 лет Живопись Кочнева Ксения

Васильевна,

педагог -

психолог

Диплом

III степени

8.  МБУ ДО «ДДТ с.

Золотое»

Побежимова

Олеся

Совушка 13- 15 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Шалаева

Наталия

Николаевна,

педагог

дополнительног

о образования

Диплом

I степени

9.  МБОУ «СОШ№52

ст. Карамыш»

Карташова

Виктория

Осенняя сказка 13- 15 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Кудашева

Гузель

Абдулхаковна

Диплом

I степени

10.  МБОУ «ООШ с.

Сплавнуха»

Малеева Алина Веселая

Семейка

13-

15 лет

Декоративно –

прикладное

искусство

Финогенова

Нина

Александровна,

учитель

технологии

Диплом

II степени

11.  МБОУ «СОШ№11

с. Золотое»

Побежимова

Олеся

Мы веселые

пингвины

13- 15 лет Декоративно –

прикладное

искусство

Ляхова Елена

Викторовна,

учитель

технологии

Диплом

III степени